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Od 29 września mieszkańcy Małopolski Zachodniej mogą korzystać z nowego Oddziału 
Zamiejscowego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Z inicjatywy Witolda Kozłowskiego – 
Marszałka Województwa Małopolskiego, otwarto Zespół Zamiejscowy w Oświęcimiu 
przy ulicy Wyspiańskiego 10. Będzie to miejsce, gdzie zainteresowani zyskają wiedzę na 
temat wielu projektów realizowanych przez urząd w obszarze związanym przede 
wszystkim z rynkiem pracy.

Nie mam wątpliwości, że uruchomienie Oddziału Zamiejscowego WUP w Oświęcimiu ułatwi kontakt 
mieszkańców Małopolski Zachodniej z fachowcami z zakresu doradztwa zawodowego. Dzięki temu 
Małopolanie będą mogli jeszcze pełniej realizować swoje aspiracje zawodowe i życiowe, a bardziej 
dynamiczne wsparcie dla rynku pracy w tej części Małopolski będzie też służyć rozwojowi naszej 
regionalnej gospodarki  - mówi marszałek Witold Kozłowski.
Pracownicy nowej siedziby, usytuowanej blisko lokalnej społeczności, są dostępni z usługami doradztwa 
zawodowego oraz ofertą projektów unijnych wspierających Małopolan w znalezieniu oraz utrzymaniu 
pracy, takich jak: „Kierunek Kariera", „Kierunek Kariera Zawodowa" czy „Łap Skilla". Osoby powracające 
z emigracji do naszego regionu i szukające pracy mogą korzystać z projektów „Wróć z POWERem!" oraz 
„Nowy start w Małopolsce". 
 
Zapraszamy przedsiębiorców i mieszkańców Małopolski Zachodniej do korzystania z naszej oferty. 
Dzisiaj otworzyliśmy już trzeci oddział WUP po Zespole Zamiejscowym w Tarnowie i Nowym Sączu - 
mówi Jan Gąsienica-Walczak dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie. 

Rynek pracy w Małopolsce Zachodniej

Rynek pracy Małopolski Zachodniej zdominowany jest przez działalność handlową, która stanowi 26,5 
proc. liczby wszystkich podmiotów na tym terenie. Inne branże to budownictwo 14 proc., przetwórstwo 
przemysłowe 13,2 proc., a także działalność profesjonalna, naukowa i techniczna 7,8 proc. 
Stopa bezrobocia w tym rejonie przewyższa średnią wojewódzką (4,9 proc.) i wyniosła w sierpniu: w 
powiecie chrzanowskim 7,3 proc., olkuskim 6,8 proc., oświęcimskim 6,2 proc. i wadowickim 5,5 proc.   
 
Prognoza pokazuje, że wraz z poprawą sytuacji epidemicznej będzie postępowało ożywienie 
gospodarcze. Z analiz wynika, że rynek pracy będzie na tyle chłonny, że osoby chętne do podjęcia 
zatrudnienia nie powinny mieć problemu z jego znalezieniem. Kluczowe jest jednak dopasowanie i 
aktualizacja potrzebnych dla gospodarki kompetencji. Wspieramy w tym Małopolan oferując usługę 
Bilansu Kariery i dofinansowania do szkoleń czy kursów zawodowych – mówi dyrektor Jan Gąsienica-
Walczak.

Kontakt:

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie 
Zespół Zamiejscowy w Oświęcimiu 
ul. Wyspiańskiego 10 
32-602 Oświęcim 

 Telefon:33 445 09 94
  e-mail oswiecim@wup-krakow.pl
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